АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.11.2012                                                                                                   № 130

с. Чаинка

О назначении уполномоченного лица на решение задач в области ГО и защиты населения и территорий от ЧС

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.1999 № 382 «О создании (назначении в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны» (в ред.постановлений Правительства РФ от 02.12.2004 № 724, от 01.02.2005 № 49), на основании пп.23-26 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 6.10.2003 № 131-ФЗ

1. Назначить уполномоченным лицом на решение задач в области гражданской обороны специалиста администрации Бульба Елену Яковлевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать данное распоряжение в Информационном бюллетене «Муниципальные ведомости».

Глава Чаинского сельсовета

В.А.Дорн